ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2021 № 1142

г. Богданович

Об утверждении порядка подготовки и утверждения документации по

планировке территории, разрабатываемой применительно к территории

городского округа Богданович, расположенного на территории Свердловской

области, внесения в неё изменений, отмены, признания отдельных частей

такой документации не подлежащими применению

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», рассмотрев примерный порядок подготовки и утверждения

документации по планировке территории, разрабатываемой применительно к

территории муниципальных образований (поселений, городских округов),

расположенных на территории Свердловской области, внесения в неё изменений,

отмены, признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению, утверждённый приказом Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 28.04.2021 № 280-П, руководствуясь

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок подготовки и утверждения документации по планировке

территории, разрабатываемой применительно к территории городского округа

Богданович, расположенного на территории Свердловской области, внесения в неё

изменений, отмены, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов